
ZARZĄDZENIE NR 4/2023
DYREKTORA SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W TROSZYNIE

z dnia 1 listopada 2023r. 
w sprawie stawki żywieniowej

Na podstawie art. 106 ust.3 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1082) w porozumieniu z Wójtem Gminy Troszyn zarządzam, co następuje: 

§ 1
Do  korzystania  z  posiłków  w  stołówce  Samorządowego  Przedszkola  w  Troszynie  uprawnione
są dzieci, uczęszczające do przedszkola oraz pracownicy przedszkola.

§ 2
Z  dniem  01.11.2023r.  ustala  się  dzienną  stawkę  żywieniową  dla  dzieci,  uczęszczających
do przedszkola w wysokości 12,00 zł. 

§ 3
Koszt poszczególnych posiłków dla dzieci, uczęszczających do przedszkola wynosi: 

 śniadanie: 1,00 zł
 obiad:

 zupa: 3,00 zł
 drugie danie: 5,00 zł

 podwieczorek: 3,00 zł

§ 4
Z  dniem  01.11.2023r.  ustala  się  dzienną  stawkę  żywieniową  dla  pracowników  przedszkola
w wysokości 16,00 zł. Stawka obejmuje koszty zakupu produktów „wsad do kotła” + szacowany koszt
przygotowania posiłku.

§ 5
Koszt poszczególnych posiłków dla pracowników przedszkola wynosi: 

 śniadanie: 3,50 zł (w tym 1,00 zł – koszt produktów)
 obiad:

 zupa: 3,50 zł  (w tym 3,00 zł – koszt produktów)
 drugie danie: 5,50 zł (w tym 5,00 zł – koszt produktów) 

 podwieczorek: 3,50 zł (w tym 3,00 zł – koszt produktów)

§ 6
Kwota  opłaty  za  wyżywienie  zostaje  wyliczona  na  zasadzie  pomnożenia  liczby  dni  obecności
w przedszkolu w danym miesiącu przez dzienną stawkę żywieniową.  

§ 7
Opłaty za żywienie wnosi się z góry do 15 dnia miesiąca w którym zamierza się korzystać z żywienia. 
Nieobecność zgłoszona dzień wcześniej do intendentki lub wychowawcy grupy będzie rozliczona przy 
kolejnej opłacie. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie dnia 01.11.2023r.


